
ром И Агава
Matusalem platino

Matusalem Solera 7

Bumbu

Bacardi Oakheart

Patron 
Rooster Rojo Blanco

Rooster Rojo Mezcal

320

320

800


300

800

400

800

Дистилляты и фруктовые водки
250

250

410

350

380

420
550

550

550

Самовар купеческий

Самовар ржаной

Bauer Малина

Bauer Лесной орех

Rakia Simex Dunja/Sljiva 
Граппа Friulana Nonino

Полугар № 5 Хрен

Полугар № 2 Чеснок и перец

Полугар Вишня

коктейли на кране
Близость на Некрасова 
Апероль

450

450

НЕ ВИНО
Массандра херес

Tio Toto Pedro Ximenez

Tio Toto Fino 
Kopke porto ruby

Martini вермут в ассортименте 
Bonal

Carpano

Punt e mes

180

390

390

390

280

390

350

350

60 мл

БАР

40 млВодка
180


180


180


180


180


180


200


250


270


270


380


400



Белая Берёзка


Белая Берёзка Морозная Клюква


Белая Берёзка Белый Налив


Белая Берёзка на Бородинском хлебе


Белая Берёзка Алтайская облепиха


Белая Берёзка Садовая Груша


Белая Берёзка Золотая


Siberian Express


Балчуг XXI век


Балчуг XVI век


Целовальник от El Copitas


Онегин


ПИВО/СИДР
Пиво 


Сидр 


Пиво Dreamteam 0.33


Пиво Крафт 0,5

225/300


280/400


350


450

БЫСТРЯЧКИ (КОКТЕЙЛИ нА ГЛоток)
Грязный мартини


Негрони


Гимлет


Феррари


Белый русский	


Б-52

250


270


250


350


250


1552

ДЖИН
250

250

250

270

270

450

Hoppers Original Dry

Hoppers Lavander&Thyme

Hoppers Mandarin&Rosemary

Broom Dry Gin

Broom Pink Gin

Bombay sapphire

Виски
Bowsaw Small batch bourbon	

Dewars White Label	

Laphroaig 10				

Kirker Born Irish		

Whistler Calvados Cask Finish

Langs 

De Danann

480

300

950

420

550

250

520

200


350


350


310


330


390


200


400


390

7 овощей


Aperol


Campari


Averna


Cynar


Fernet Branca 

Бугульма


Amaro Montenegro


Ricar Pastis

ГОРЬКОЕ И СЛАДКОЕ

бренди и коньяк
Коктебель 7 лет

Tio Toto

Camus

300

320

650

без градуса
Вино тихое


Вино игристое


Чай/Кофе

300


300


130

310


150


295

Кола


Компот


Fritz/Wostok

40 млНАСТОЙКИ 180 РУБЛЕЙ
Малина/Вишня-марципан/Облепиха с вермутом/ 

Киви-шалфей/Клюква-ржаной хлеб/Мандарин/ 

Маракуйя/Вяленый томат-чеснок/Хреновина/ 

Черноплодная/Крыжовник-тархун/Брусника-ваниль/ 

Малина-сливки/Ротфронт/Черная смородина/ 

Белевская пастила/Шоколад от Вонки/Красная 

смородина на джине/Адвокат/Лимончелло/

Мексиканский инжир/Сметанное яблоко


*уточняйте на баре о сезонных настойках

6 рюмок за 1000 рублей

*уточняйте на баре о сезонных коктейлях


